
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 エヌエス環境（株） 福井営業所

入札結果(1回目)

1,550,000

2 （株）北陸環境科学研究所

備考

落札

2,000,000

5

（株）KANSOテクノス 若狭統括支店 1,850,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 4 年 7 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

民生部　クリーンセンター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市谷田部地係　小浜市クリーンセンター

令和 4 年 7 月 26 日　 午後 1 時 30 分

小浜市クリーンセンターダイオキシン類等調査
業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）トーニチコンサルタント 福井事務所

入札結果(1回目)

2 エヌエス環境（株） 福井営業所

備考

辞退

辞退

2,300,000

2,400,000

5 福井県環境保全協業組合 1,600,000 落札

（株）ウエスコ 福井営業所 辞退

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）大和環境分析センター 福井営業所

日本海環境サービス（株） 敦賀事業所

4 （株）北陸環境科学研究所

3

令和 4 年 7 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

1,650,000

（株）KANSOテクノス 若狭統括支店

2,480,000

担当課名：

民生部　クリーンセンター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市谷田部地係　小浜市クリーンセンター

令和 4 年 7 月 26 日　 午後 1 時 40 分

小浜市クリ―ンセンター環境測定検査

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 藤田電機（株）

入札結果(1回目)

665,000

2 （有）河嶋電機工業所

備考

630,000

1,120,000

560,000 落札

5 （有）カド電器 630,000

イーアス（株） 742,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（株）創楽堂

4 ミズトリデンキ

3

令和 4 年 7 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

前野デンキ

628,000

担当課名：

教育委員会　教育総務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市立　小浜第二中学校

令和 4 年 7 月 26 日　 午後 1 時 50 分

小浜第二中学校　空気清浄機

件 名 ：

納入場所：


